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KUSHTET E PUNËS 
(për klientët individë))

Llogari Rrjedhese  
Hapje Llogarie  Pa pagese  
Mbyllje Llogarie  Pa pagese, por nqs llogaria mbyllet 

brenda 3 mujorit te hapjes �30  
Komisione per Mbajtje Llogarie – 
Individe  
 

Muaji i hapjes falas  
�1.5 ne muaj per llog ne EUR 
$1.5 ne muaj per llog ne USD 
Lek150 ne muaj per llog ne LEK 
GBP1.5 ne muaj per llog ne GBP 
CHF1.5 ne muaj per llog ne CHF 

Llogari Rrjedhese – Balance 
Minimale 

� 10 per llog ne EUR 
$ 10   per llog ne USD 
Lek 1,000 per llog ne LEK 
GBP 10   per llog ne GBP 
CHF 10 per llog ne CHF 

Nxjerrje llogarie  Pa pagese  
Depozitime kesh nga pale te treta 
ne llogari ne dege tjeter (vetem ne 
llogari individuale) 

100 LEK per shuma deri ne 100,000 
LEK apo ekuivalenti, 1 o/oo per 
shuma mbi kete limit  

Depozitime kesh per pagesat e 
faturave per jo-klientet 

Lek 200 

Urdher debitimi automatik �1 per cdo transaksion te 
ekzekutuar. 

Komision per mospagimin 
automatik te faturave  

�2.00 

Ndalim pagese te çeqeve  �10 per cek  
Blloqe Çeqesh  10� per bllok ceqesh 
Konfirmim bankar per marredhenie 
me banken dhe per balancen e 
llogarise  

 
ALL 1,000 

Vertetim qe nuk ka marrdhenie me 
Banken  

�10 

Depozite me Afat 
Rinovim automatik i depozites me 
afat 

� 0.30 per depozitat ne EUR 
$ 0.30 per depozitat ne USD 
LEK 50 per depozitat ne LEK 
GBP 0.30 per depozitat ne GBP 

Bono Thesari 
Komision 3 0/00 te shumes min/max LEK 

2,000/ 10,000 
Dokumenta per arketim  

Inward clean b/c   2 o/oo, min. �20, max. �200, 
plus shpenzimet e SWIFT  

Kartat Plastike  
Pagesa mujore e faturave te kartes 
American Express � 10 per cdo pagese fature 

• Visa Card-Electron 
Transaksione ne ATM te Intesa 
Sanpaolo Bank Albania ne Shqiperi 

Pa pagese  
 

Transaksione ne ATM jo te Intesa 
Sanpaolo Bank Albania ne Shqiperi 

Lek 200 
 

Pagese rregullatore per 
transaksione jashte vendit/ 

2.50% e shumes 

Tarifa mujore e sherbimit 150 LEK per karte 
• Visa Classic 

Transaksione ne ATM te Intesa 
Sanpaolo Bank Albania ne Shqiperi 

Pa pagese  

Transaksione ne ATM jo te Intesa 
Sanpaolo Bank Albania ne Shqiperi 

USD 2 

Pagese rregullatore per 
transaksione jashte vendit  

2.50% e shumes min USD 2.50 
 

Tarifa mujore e sherbimit USD 2 per karte 
• MasterCard Standard 

Transaksione ne ATM te Intesa 
Sanpaolo Bank Albania ne Shqiperi 

Pa pagese  
  

Transaksione ne ATM jo te Intesa 
Sanpaolo Bank Albania ne Shqiperi 

� 1.50 
 

Pagese rregullatore per 
transaksione jashte vendit 

2.50% e shumes min �2.50 

Tarifa mujore e sherbimit 1.5 EUR per karte 
• MasterCard  goldcard 

Transaksione ne ATM te Intesa Pa pagese 

Sanpaolo Bank Albania ne Shqiperi 

Transaksione ne ATM jo te Intesa 
Sanpaolo Bank Albania ne Shqiperi 

�3 

Pagese rregullatore per 
transaksione jashte vendit  

2.50% e shumes min �2.75 
 

Tarifa mujore e sherbimit �2.50 per karte 
Zevendesimi i te gjithe kartave 
Zevendesimi i  kodit sekret (PIN) 

Lek 1,000 

Overdraft ne llogari rrjedhese per efekt date valute  

Interesa Debitore 
Euro 13 % ne vit 
USD 13 %  ne vit 
Lek  17 %  ne vit 

Paketa per klientet e Pagave 
(per klientet te cilet marrin pagen ne nje llogari me Intesa Sanpaolo 

Bank Albania, ne baze te nje marreveshje me banken) 
Llogari rrjedhese +Visa 
Electron 150 LEK/ muaj 

Kredi/  Paradhenie bankare (Overdraft) 
Overdraft me kolateral ne Kesh (Depozite, llogari) 
Komision Administrimi (linja te reja/ 
rinovime) 

1.5 0/00 e linjes min/max � 
50/ � 150 

Komision Administrimi per rastet e 
ndryshimit te kontratave te pengut. 

� 30 per shuma deri ne � 50,000 
� 50 per shuma mbi � 50,000 

Financim per Kredite Hipotekare 
Komision administrimi per 
rifinancim kapitali EUR 150 

Ndryshim kontrate per kredite 
Hipotekare dhe kredite per Makina EUR 150 per cdo ndryshim 

Interesi NMI 
ALL 
EUR 
USD 

Bono thesari 1 vjecare+2% 
EuroLIBOR 1 vjecar+2% 
LIBOR 1 vjecar+2% 

11% 
7% 
7.5% 

Paradhenie per individe dhe mbi pagen 
Paradhenie per individe 
Interesi 

Lek 1.95%/muaj  
USD 1.45%/muaj  
EUR 1.45%/muaj  

Paradhenie mbi pagen 
Interesi 
 

Lek 1.85%/muaj 
USD 1.35/muaj 
EUR 1.35/muaj 

Paradhenie per individe dhe mbi 
pagen 
Gjoba   

Lek 2.25%/muaj 
USD 1.75%/muaj 
Eur 1.75%/muaj 

Komision administrimi per paradheniet per individe (linja te reja 
& rinovime) 

30 EUR per shuma deri ne 3,000 EUR 

50 EUR per shuma  3,001-6,000 EUR Paradhenie ne EUR 

60 EUR per shuma  6,001-10,000 EUR 

4,000 LEK per shuma deri ne 300,000 LEK 

6,500 LEK per shuma 300,001- 600,000 
LEK Paradhenie ne LEK 

7,800 LEK per shuma 600,001- 1,000,000 
LEK 
40 USD per shuma deri ne  3,000 USD 
65 USD per shuma  3,001-6,000 USD Paradhenie ne USD 
75 USD per shuma 6,001-10,000 USD 

Paradheniet mbi Pagen (linja te reja & rinovime) 

Komision 
Administrimi 

2% e linjes 
min/ max 1,000/ 4,000 LEK  
min/ max 10/ 40 USD 
min/ max 10/ 30 EUR 

Kredia Personale : 

Interesi 19.5 % ne vit per kredite ne LEK 
16.5% ne vit per kredite ne EUR 

Komision Administrimi 

6,500 LEK per shuma deri ne 500,000 
LEK;  13,000 LEK per shuma 500,001 -
1,000,000 LEK. 
EUR 50 per shuma deri ne 5,000 EUR;  
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100 EUR per shuma 5,001-10,000 EUR 

Gjoba    10% mbi interesin 

Likujdim Total/ i 
Pjesshem perpara 
maturimit 

2% e shumes 

Pagesat 
Date valute per pagesat ne 
mberritje 

2 dite pune 

Pagesa ne LEK 
 
Pagesa ne mberritje 

 
  Falas 

 
 
Pagesa ne nisje 

 
500 Lek-per shuma deri ne 
1,499,499 Lek 
1500 Lek-per shuma 1,500,000 Lek 
e lart 

Pagesa ne monedhe te huaj 
 
Pagesa ne mberritje 
Ne favor te nje llogarie tek Intesa 
Sanpaolo Bank Albania  

1,5 o/oo, min � 7, max. � 70 

Pagese per t’u paguar  cash 2 o/oo, min 20 � 

 
Pagesa per jashte 
Urdheruar nga llogaria 2 o/oo, min. � 15 max  � 250  

plus � 8 komisione SWIFT-i 
Urdheruar ne Kesh 2.5 o/oo, min. � 20 max � 350  

plus � 8 komisione SWIFT-i 
Urdheruar nga  jo kliente te Intesa 
Sanpaolo Bank Albania   

3.o/oo, min. � 30  
plus � 8 komisione SWIFT-i 

Pagesa per keste kredie 
 

� 1 per pagese nga Shqiperia  
ne Greqi 

Budget accounts 
Per tu hedhur ne sistemin e Taksave 

Pagese e TVSH-se dhe Tatim 
Taksave, nga jo-klientet per tu 
hedhur ne sistemin e taksave 

ALL 1,000/ form 

Pagese e TVSH-se dhe Tatim 
Taksave, nga klientet per tu hedhur 
ne sistemin e taksave. 
(Transaksionet me Internet Banking 
nuk perfshihen)  

ALL 100/ form 

Pagesa ne llogarite e Buxhetit 
Pagesa nga llogaria ne llogarite e 
Buxhetit nga klientet  

Pa pagese 

Pagesa ne Kesh ne llogarite e 
Buxhetit nga klientet  

1 o/oo e shumes min LEK 500 max 
LEK 2,000 

Pagesa ne llogarite e Buxhetit per 
jo kliente  

Lek 1,000 

Pagese ne Kesh e taksave vendore LEK 100 per klient 
Pagese ne Kesh per Agjencine 
Qendrore te Vleresimit te Arritjes se 
Nxenesve dhe Universitet  

LEK 100 per nxenes 
 
 

Ceqe 
Pagesa me ceqe te leshuar nga  Banka 
Cek Bankar per kliente te Intesa 
Sanpaolo Bank Albania  

2 o/oo, min. �15, max. �200 

Çek Bankar per jo kliente te Intesa 
Sanpaolo Bank Albania  

2.5 o/oo, min. �25, max �250 

Ceqe Manaxheri per kliente te 
Intesa Sanpaolo Bank Albania  

2 o/oo, min. �15, max. 200 

Ceqe Manaxheri per jo kliente te 
Intesa Sanpaolo Bank Albania  

2.5 o/oo, min. �25, max �250 

Ceqe udhetari shitje  2.5 %, min. �5 
Ceqe te pranuar nga Banka ( per klering)  

Ne favor te nje llogarie te Intesa 
Sanpaolo Bank Albania  

2 o/oo, min �10, max. �150 

Ceqe teThesarit Amerikan  1.5 o/oo, min. �10, max. �100 
Çeqe udhetari blerje 2 % 

 Kembime valutore 

Kembime valutore nga dhe/ose ne 
llogari   

Pa pagese   

Kembime valutore ne Kesh   
Per shuma  
LEK 1,000- LEK 200,000 
(per shuma deri ne LEK 1000 pa 
pagese   

LEK 200 
 

Per shuma 
LEK 200,001- LEK 1,000,000 

LEK 500 
 

Per shuma mbi/ LEK 1,000,000 LEK 1,000 
Te ndryshme  

Internet Banking per individe  Muaji i hapjes falas  
� 1 per muaj  

Pagesa ne kesh te urdheruara 
nga abaflex-i  

�5 per transaksion  

Shpenzimet e SWIFT  � 8 per transaksion  

Shpenzime Faksi  �10 per transaksion  

Shpenzime Postare  Sipas rastit  

Posta e bankes  Pa pagese  
Investigime me te vjetra se 6 
muaj nga arkiva e bankes   

� 25 

Investigime mbi pagesat � 10 per investigim. Plus shpenzimet e 
bankave korrespondente. 

Pagesa per Greqine  
Kliente te Intesa Sanpaolo Bank Albania  
Pagese ne llogari te Intesa Sanpaolo 
Bank Albania  

Per �0-�3,000, �5 
�3,000 - � 30,000  � 10, 
1 o/oo max � 100 per shuma mbi � 
30,000  

Pagese ne llogari te nje banke tjeter  2 o/oo, min. �20 per shuma 
deri ne  EUR 100,000, 1 o/oo  
min. �200 max � 500 per  
shuma mbi EUR 100,000 
Plus �10 komisione SWIFT  

Pagese ne Cash  Per �0-�3,000, �8 
Mbi �3,000, 1.5 o/oo min �10, max 
�100 

Jo-kliente te Intesa Sanpaolo Bank Albania   
Pagese ne vete llogarine e 
urdheruesit ne Intesa Sanpaolo Bank 
Albania  

Per � 0- � 3,000, � 8 
�3,000 - � 30,000, �15 
1.2 o/oo max � 100 per shuma mbi 
� 30,000  

Pagese ne nje llogari tjeter ne llogarie 
ne  Intesa Sanpaolo Bank Albania 

Per � 0- � 3,000, � 10 
�3,000 - � 30,000 �20 
1.5 o/oo � 100 per shuma mbi � 
30,000  

Pagese ne Cash  2.5/oo, min. �25 per shuma 
deri ne  EUR 100,000, 1.5o/oo  
min. �250 per shuma mbi  
EUR 100,000 

Pagese ne llogari te nje banke tjeter  2.5/oo, min. �25 per shuma 
deri ne  EUR 100,000, 1.5o/oo  
min. �250 per shuma mbi  
EUR 100,000 
plus �10 komisione SWIFT  

Pagese Ceku i leshuar nga Dega e 
Greqise  

Pa pagese  

Te ndryshme  
Terheqje parash nga llogaria e Intesa 
Sanpaolo Bank Albania ne Greqi  

Per �0-�3,000, �5 
Mbi �3,000, , 1 o/oo min �10, max 
�100 

 


